

## 2、谈判分项报价表（格式）

### 汇总表（格式）

序号	分项部分	报价	备注
1	建筑工程部分	358068.91 元	无
2	设备部分	436175.00 元	无
总合计		794243.91 元	无

建筑工程部分  
(以软件生成版为准)

投 标 总 价

米脂县织女渠灌区计量设施建设安装工程 (项目名称) (标段名称)  
(二次)

合 同 编 号:

投标总价人民币 (大写):

¥:

叁拾伍万捌仟零陆拾捌元玖角壹分

358068.91

元

### 工程项目总价表

合同编号:

工程名称：米脂县织女渠灌区计量设施建设安装工程（二次）

[illegible]

保险费 (B) \_\_\_\_\_

暂列金额 (C) \_\_\_\_\_

招标代理费 (D) \_\_\_\_\_

限价总报价 (A) + (B) + (C) + (D) 358068.91

## 分组工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 米脂县织女渠灌区计量设施建设安装工程(二次) 标段名称:

组号: 1

分组名称: 建筑工程

[illegible]



### 分组工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 米脂县织女渠灌区计量设施建设安装工程(二次) 标段名称:

组号: 2

分组名称: 施工临时工程

[illegible]

### 分组工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 米脂县织女渠灌区计量设施建设安装工程(二次) 标段名称:

组号: 3

分组名称: 工程保险费 (0.45%)

[illegible]

### 分组工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 米脂县织女渠灌区计量设施建设安装工程(二次) 标段名称:

组号: 4

分组名称: 暂列金额 (5%)

[illegible]

### 工程单价汇总表

合同编号:

工程名称: 米脂县织女渠灌区计量设施建设安装工程(二次)

标段名称:

序号	项目名称	单位	人工费(元)	材料费(元)	机械费(元)	其他直接费(元)	间接费(元)	利润(元)	税金(元)	价差(元)	合计(元)
一	建筑工程										
1-1.1 1-1.1.1	清表（厚度0.3m，弃运2km）	m <sup>3</sup>	0.41	0.36	8.50	0.58	0.39	0.51	1.24	3.08	15.07
1-1.1 1-1.1.1	砂土方开挖	m <sup>3</sup>	0.34	0.10	1.71	0.13	0.09	0.12	0.29	0.71	3.50
1-1.1 1-1.1.1	砂土方回填	m <sup>3</sup>	5.15	0.99	5.86	0.75	0.51	0.66	1.25		15.18
1-1.1 1-1.1.1	基础处理原基夯实	m <sup>2</sup>	0.95	0.16	0.60	0.11	0.07	0.09	0.18		2.16
1-1.1 1-1.1.1	C15混凝土垫层（厚度10cm）	m <sup>3</sup>	34.03	216.15	10.23	16.28	16.60	14.66	40.68	144.00	492.64
1-1.1 1-1.1.1	现浇C25W6F150钢筋混凝土矩形 渠边墙（厚度20cm）	m <sup>3</sup>	56.90	217.20	7.75	17.62	17.97	15.87	44.76	164.00	542.06
1-1.1 1-1.1.1	现浇C25W6F150钢筋混凝土矩形 渠边板（厚度20cm）	m <sup>3</sup>	53.10	212.17	1.67	16.68	17.02	15.03	43.17	164.00	522.83
1-1.1 1-1.1.1	钢筋制安	t	922.50	2762.65	261.73	246.68	209.68	220.16	486.92	786.84	5897.16
1-1.1 1-1.1.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m <sup>2</sup>	1.98	24.88		1.68	1.71	1.51	2.86		34.61
1-1.1 1-1.1.1	渠道衬砌模板	m <sup>2</sup>	9.28	5.88	4.06	1.20	1.02	1.07	2.12	1.04	25.67
1-1.1 1-1.1.1	清表（厚度0.3m，弃运2km）	m <sup>3</sup>	0.41	0.36	8.50	0.58	0.39	0.51	1.24	3.08	15.07
1-1.1 1-1.1.1	砂土方开挖	m <sup>3</sup>	0.34	0.10	1.71	0.13	0.09	0.12	0.29	0.71	3.50
1-1.1 1-1.1.1	砂土方回填	m <sup>3</sup>	5.15	0.99	5.86	0.75	0.51	0.66	1.25		15.18
1-1.1 1-1.1.1	基础处理原基夯实	m <sup>3</sup>	0.95	0.16	0.60	0.11	0.07	0.09	0.18		2.16
1-1.1 1-1.1.1	C25W6F150钢筋混凝土渠道衬砌	m <sup>3</sup>	60.71	212.63	20.85	18.39	18.75	16.57	46.07	164.00	557.97
1-1.1 1-1.1.1	钢筋制安	t	922.50	2762.65	261.73	246.68	209.68	220.16	486.92	786.84	5897.16
1-1.1 1-1.1.1	C15混凝土垫层（厚度10cm）	m <sup>3</sup>	34.03	216.15	10.23	16.28	16.60	14.66	40.68	144.00	492.64
1-1.1 1-1.1.1	渠道衬砌模板	m <sup>2</sup>	9.28	5.88	4.06	1.20	1.02	1.07	2.12	1.04	25.67

### 工程单价汇总表

合同编号:

工程名称: 米脂县织女渠灌区计量设施建设安装工程(二次)

标段名称:

[illegible]

### 工程单价计算表

清表 (厚度0.3m, 弃运2km) 工程

单价编号: 1.1.2.1

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

砂土方开挖 工程

单价编号: 1.1.2.2

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

砂土方回填 工程

单价编号: 1.1.2.3

定额单位: 100m<sup>3</sup> 实方

[illegible]

## 基础处理原基夯实 工程

定额单位: 100m<sup>2</sup>

70



### 工程单价计算表

C15混凝土垫层（厚度10cm） 工程

单价编号: 1.1.2.8

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

现浇C25W6F150钢筋混凝土矩形槽侧墙（厚度20cm）工程

单价编号: 1.1.2.9

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

现浇C25W6F150钢筋混凝土矩形槽底板（厚度20cm）工程

单价编号: 1.1.2.10

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

## 钢筋制安 工程

单价编号: 1.1.2.11

定额单位: t

[illegible]

## 聚乙烯闭孔泡沫板 工程

定额单位: 100m<sup>2</sup>

75

### 工程单价计算表

## 渠道衬砌模板 工程

单价编号: 1.1.2.13

定额单位: 100m<sup>2</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

清表 (厚度0.3m, 弃运2km) 工程

单价编号: 1.1.2.1

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

砂土方开挖 工程

单价编号: 1.1.2.2

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]



### 工程单价计算表

砂土方回填 工程

单价编号: 1.1.2.3

定额单位: 100m<sup>3</sup> 实方

[illegible]

## 基础处理原基夯实 工程

定额单位: 100m<sup>2</sup>

80

### 工程单价计算表

C25W6F150钢筋混凝土渠道衬砌 工程

单价编号: 1.1.2.5

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

## 钢筋制安 工程

单价编号: 1.1.2.6

定额单位: t

[illegible]

### 工程单价计算表

C15混凝土垫层 (厚度10cm) 工程

单价编号: 1.1.2.7

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

## 渠道衬砌模板 工程

单价编号: 1.1.2.8

定额单位: 100m<sup>2</sup>

[illegible]

## 聚乙烯闭孔泡沫板 工程

定额单位: 100m<sup>2</sup>

85

### 主要材料预算价格汇总表

合同编号:

工程名称：米脂县织女渠灌区计量设施建设安装工程（二次） 标段名称：

[illegible]





### 人工费单价汇总表

合同编号:

工程名称：米脂县织女渠灌区计量设施建设安装工程  
(二次)

标段名称:

[illegible]

## 设备部分（格式）

项目名称：米脂县织女渠灌区计量设施建设安装工程（二次）

共 2 页，第 1 页

序号	货物名称	品牌	规格型号	制造商	单位	数量	单价	小计
1	物联网平台	万象系	WX-SYPT	山东万象环境科技有限公司	项	1	51200.00	51200.00
2	服务器	万象系	WX-FWQ02	山东万象环境科技有限公司	台	1	23000.00	23000.00
3	接入交换机	拓普泰尔	TOP-S3230-28TX	深圳市拓普泰尔科技有限公司	台	1	5500.00	5500.00
4	路由器	拓普泰尔	TOP-L10250-02	深圳市拓普泰尔科技有限公司	台	1	4500.00	4500.00
5	工作站	东海	开天M630Z	上海联和东海信息技术有限公司	台	1	4000.00	4000.00
6	机柜	智想	ZX-208	广州市智想通讯设备有限公司	面	1	2000.00	2000.00
7	租用互联网	电信	2M	中国电信股份有限公司米脂分公司	年	2	3000.00	6000.00
8	工作站	东海	开天M630Z	上海联和东海信息技术有限公司	台	1	4000.00	4000.00
9	数据采集终端	万象系	4G-CAT1	山东万象环境科技有限公司	套	7	2000.00	14000.00
10	超声波明渠流量计	万象系	WX-MQ5	山东万象环境科技有限公司	套	7	2000.00	14000.00
11	太阳能供电系统	万象系	WX-102	山东万象环境科技有限公司	套	7	1200.00	8400.00
12	设备保护箱	万象系	WX-MQ5	山东万象环境科技有限公司	个	7	500.00	3500.00
13	立杆	万象系	WX-103	山东万象环境科技有限公司	套	7	600.00	4200.00

14	防雷接地	万象系	WX-104	山东万象环境科技有限公司	套	7	120.00	840.00
15	数据采集终端（水尺）	万象系	WX-SC1	山东万象环境科技有限公司	套	68	1200.00	81600.00
16	电子水尺	万象系	WX-SC08	山东万象环境科技有限公司	套	68	1800.00	122400.00
17	太阳能供电系统（水尺）	万象系	WX-1021	山东万象环境科技有限公司	套	68	650.00	44200.00
18	立杆	万象系	WX-108	山东万象环境科技有限公司	套	68	520.00	35360.00
19	二维码公示牌	万象系	WX-201	山东万象环境科技有限公司	个	65	115.00	7475.00

合计（元）：¥436175.00 元

投标报价	小写：¥436175.00 元  大写：肆拾叁万陆仟壹佰柒拾伍元整
------	-----------------------------------------

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

注：如果不提供详细产品品牌、型号将视为没有实质性响应竞争性谈判文件。

供应商(公章)： 榆林中昌源建设有限公司

法定代表人（单位负责人）和授权代表人（签字或盖章）： 

2025 年 11 月 17 日